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Lista: Informatika
Rok prvi

Samo kandidati koji imaju najmanje 50 poena (u zavisnosti od mesta na rang listi i kvote) se mogu upisati, a da budu
finansirani iz BUDZETA. Kandidati koji imaju najmanje 30 poena, a ne viSe od 50 (u zavisnosti od mesta na rang listi i

kvote) se mogu upisati kao SAMOFINANSIRAJUCI
Kandidati koji nisu izasli na prijemni ispit (a da pri tome nisu oslobodeni polaganja) nisu rangirani.

br
rang Ime, ime roditelja, prezime

—_

Arandelovi¢ (Srec¢ko) Katarina
2 Jovanovi¢ (Predrag) Branka

3 Jankovi¢ (Miro) Jelena

4 Damjanovi¢ (Dejan) Stefan

5 Stevanovi¢ (Jasmina) Igor

6 Tomovic (Milos) Milena

7 Sekuli¢ (Milan) Aleksandar

8 Bacanin (Janisa) Nikola

9 Zrnkarevi¢ (Stanisa) Katarina

10 KevresSan Macuzi¢ (Snezana) Jovana
11 Kovacevi¢ (Goran) Marija

12 Vukadinovi¢ (Milutin) Marko

13 Ristovic¢ (Dragisa) Andela

14 Jerini¢ (Ljubinko) Borko

Lista: Informatika

broj

prijave Bodovi SS Prijemni

109
38
108
67
95
48
29
42
75
49
116
45
47
39

40,00
38,46
39,32
39,70
39,04
40,00
39,58
37,28
36,46
38,80
36,58
38,70
39,52
38,28

60,00
59,00
58,00
53,00
52,00
51,00
50,00
51,00
51,00
48,00
49,00
45,00
44,00
45,00

Ukupno

100,00
97,46
97,32
92,70
91,04
91,00
89,58
88,28
87,46
86,80
85,58
83,70
83,52
83,28

Status

budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Lista:

Virijevi¢ (Mileta) Ilija
Radivojevi¢ (Sasa) Vukasin
Cakic (Veroljub) Milica
Drceli¢ (Vladimir) Nikola
Nikoli¢ (Mirjana) Luka
Dimitrijevi¢ (Nada) Uros
Aksentijevic¢ (Dragan) Nikola
Miliki¢ (Dragan) Petar
Milosevi¢ (Radan) Veljko
Ili¢ (Dragan) Andrej

Vucini¢ (Ljubisa) Dorde
Radovanovié¢ (Srdan) Ana
Popovic (Miroslav) Marko
Jovanovic (Dragoljub) Stefan
Vulovi¢ (Dragan) Lazar
Popovic (Milan) Filip
Cubrovi¢ (Radovan) Luka
Agatonovic¢ (Petar) Stefan
Dujki¢ (Sinisa) Aleksandar
Miljkovi¢ (Predrag) Nikola
Lepojevi¢ (Caslav) Kristina
Nikoli¢ (Dejan) Marina
Knezevic¢ (Dragan) Uros
Milenkovi¢ (Dragana) Stefan
Miljojkovi¢ (Vladan) Andela
Miljus (Miroljub) Milan
Jokanovi¢ (Milan) Veljko
Anti¢ (Aleksandar) Aleksa
Aleksandri¢ (Dragan) Stefan
Andrijevic¢ (Nebojsa) Nikola
Brankovic¢ (Boban) Veljko
Stojkovic (Gojko) Milica
Sovic (Igor) Ivona
Krsmanovi¢ (Dragan) Srecko

Informatika

110
41
82
134
64
94
34
17
79
111
21

117
135
96
16
81
78
98
77
97
113

106
15
55

112
62

137
69
25
54
46
84

40,00
33,42
35,94
39,22
40,00
32,86
40,00
37,90
38,00
40,00
36,44
39,46
36,28
34,90
34,78
38,08
36,30
37,82
37,42
40,00
36,78
35,28
33,14
30,30
35,86
38,78
38,66
28,74
35,56
32,48
38,32
33,54
37,32
38,12
33,96

43,00
48,00
45,00
41,00
40,00
47,00
39,00
40,00
39,00
36,00
39,00
35,00
38,00
39,00
37,00
33,00
34,00
32,00
32,00
29,00
32,00
33,00
35,00
37,00
31,00
28,00
28,00
37,00
30,00
33,00
27,00
31,00
27,00
26,00
30,00

83,00
81,42
80,94
80,22
80,00
79,86
79,00
77,90
77,00
76,00
75,44
74,46
74,28
73,90
71,78
71,08
70,30
69,82
69,42
69,00
68,78
68,28
68,14
67,30
66,86
66,78
66,66
65,74
65,56
65,48
65,32
64,54
64,32
64,12
63,96

budzetski
budzZetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzZetski
budzetski
budzetski
budzZetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Lista:

Miki¢ (Miodrag) Branislav
Bojovi¢ (Nenad) Nikola
Blanusa (Aleksandar) Dusan
Spasojevic (Aleksandar) Milos
Stanisi¢ (Nenad) Nenad
Smigi¢ (Milivoje) Milan
Milic¢evi¢ (Sasa) Dorde
Milosevic (Mirjana) Milica
Stevanovic¢ (Malisa) Sandra
Tripkovi¢ (Mili¢) Milos

Tosic¢ (Jovan) Stevan

Simi¢ (Tihomir) Marko
Toski¢ (Dejan) Vladimir
Tuovi¢ (Nebojsa) Strahinja
Jakovljevi¢ (Zoran) Svetislav
Vukasinovi¢ (Dejan) Marija
Coli¢ (Dragan) Sinisa

Samu (Andrija) Petar
Grkovi¢ (Miodrag) Nikola
Luki¢ (Slobodan) Leontina
Pokimica (Aleksandar) Mihailo
Savi¢ (Zoran) Aleksa

Svilki¢ (Slobodan) Aleksa
Stojanovi¢ (Dragan) Nikola
Jevremovic (Zlatan) Stefan
Slovi¢ (Radoslav) Marija
Pavlovi¢ (Predrag) Petar
Stankuli¢ (Dragan) Dejan
Milosevi¢ (Branislav) Aleksandra
Brdar (Goran) Igor

Knezevic¢ (Goran) Nikola
Kovacevic¢ (Milorad) Nevena
Paunovi¢ (Goran) Milos
Duri¢ (Aleksandar) Jovan
Cuturi¢ (Fahrudin) Belmin

Informatika

100

104
122
107
72
61

31
20
92
136
105
132
12
36
33
11
30
43
130
59
26
70
50
120
63

66
52
40
86
37

101

34,36
38,36
38,78
33,36
24,92
38,12
34,08
37,02
40,00
26,80
31,64
35,60
39,60
34,56
37,12
40,00
34,84
31,46
36,42
35,76
32,34
30,28
37,66
37,54
38,50
33,42
36,18
38,48
39,08
34,04
37,64
36,34
35,00
29,66
35,62

29,00
25,00
24,00
29,00
37,00
22,00
26,00
23,00
20,00
33,00
28,00
24,00
19,00
24,00
21,00
18,00
23,00
26,00
21,00
21,00
24,00
26,00
18,00
18,00
17,00
22,00
19,00
16,00
15,00
20,00
15,00
16,00
17,00
22,00
16,00

63,36
63,36
62,78
62,36
61,92
60,12
60,08
60,02
60,00
59,80
59,64
59,60
58,60
58,56
58,12
58,00
57,84
57,46
57,42
56,76
56,34
56,28
55,66
55,54
55,50
55,42
55,18
54,48
54,08
54,04
52,64
52,34
52,00
51,66
51,62

budzetski
budzZetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
samofina
samofina
samofina
samofina
samofina
samofina
samofina
samofina
samofina
samofina
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85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Obradovic¢ (Srdan) Dusan
Ristivojevi¢ (Dragan) Stevan
Cvetkovi¢ (Goran) Uros
Grbovic (Velislav) burda
Knezevic¢ (Milen) Lazar
Miljojkovi¢ (Dragomir) Emilija
Cviji¢ (Nebojsa) Tijana
Milovanovi¢ (Zoran) Aleksandar
Virijevi¢ (Nebojsa) Sara
Novakovi¢ (Andrija) Marko
Bazalac (Goran) Marija
Curci¢ (Slavoljub) Luka
Zivanovi¢ (Miodrag) Andreja
Nestorovic¢ (Dejan) Marko
Milenkovi¢ (Aleksandar) Jovana
Mikic (Miodrag) Milutin

Nesic¢ (Miroslav) Stevan
Radulovi¢ (Dragan) Hristina
Ugrinovi¢ (Dragan) Isidora
Nikodijevi¢ (Caslav) Filip
Milutinovic¢ (Boban) Dorde
Gavri¢ (Emilija) Sofija

Mikuli¢ (Dragan) Aleksandar
Petrovi¢ (Leko) Nikola

Tijani¢ (Sreten) Dragutin
Prokic (Milutin) Aleksa
Dimitrijevi¢ (Perica) Stefan
Mihailovi¢ (Branko) Danilo
Alempijevi¢ (Miodrag) Lazar
Galanopoulou (Marija) Angeliki
Milunovic¢ (Igor) Stefan
Milosavljevi¢ (Voja) Dusan
Maksimovi¢ (Tomislav) Filip
Grkovi¢ (Miodrag) Nemanja
Panti¢ (Vladimir) Jovan

Lista: Informatika

124
90
60
19

114
87
76

119
85
56
88
74

126

133
44

129
14
58

24
57
35
18
27
51
22
99
10
83
23
138
102
28
115

37,32
29,92
37,72
35,36
34,26
31,44
31,76
39,12
31,98
30,48
26,36
30,16
36,16
34,08
29,98
28,94
28,68
38,56
32,26
38,16
29,12
25,44
31,28
29,86
31,36
34,20
33,14
36,62
37,62
28,80
33,74
28,64
30,96
31,74
29,38

14,00
21,00
13,00
15,00
16,00
16,00
15,00
7,00
14,00
15,00
19,00
15,00
9,00
11,00
15,00
16,00
16,00
6,00
12,00
6,00
15,00
18,00
12,00
13,00
11,00
7,00
8,00
4,00
3,00
11,00
6,00
11,00
8,00
7,00
8,00

51,32
50,92
50,72
50,36
50,26
47,44
46,76
46,12
45,98
45,48
45,36
45,16
45,16
45,08
44,98
44,94
44,68
44,56
44,26
44,16
44,12
43,44
43,28
42,86
42,36
41,20
41,14
40,62
40,62
39,80
39,74
39,64
38,96
38,74
37,38
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Dimitrijevi¢ (Boris) Filip

Matic¢ (Goran) Ljubodrag
Milojevi¢ (Goran) Kosta
Milkovi¢ (Sonja) Uros
Marinkovic¢ (Nenad) Aleksandar
Sorak (Slavisa) Filip

Uskokovi¢ (Vojin) Bogdan
Stojanovi¢ (Sasa) Danilo
Stojmenovic¢ (Miroslav) Aleksandar
Jovanovic¢ (Nebojsa) Maja
Skrbovi¢ (Nenad) Nikola
Blagojevi¢ (Jovan) Milos

Ili¢ (Dejan) Aleksa

Avramovska (Boban) Marijana
Vujovic (Aleksandar) Dimitrije
NeSovanovi¢ (Momcilo) Angelina
Hrvacanin (Dijana) Nemanja
Janevski (Boris) Ivan

Popovi¢ (Dragan) Marija

KOMISIJA

1. dr Radosav Dordevic, predsednik komisije

2. Nenad Stojanovié, ¢lan komisije

3. dr Sladana Dimitrijevié, ¢lan komisije

Lista: Informatika

80
91
13
32
128
73
89
65
68
121
93
103
53
123
118
131
127
125
71

27,32
35,42
34,62
31,92
27,54
31,26
34,08
32,46
32,00
28,70
25,26
25,78
24,74
25,62
29,42
37,42
35,88
38,72
34,62

10,00
1,00
1,00
3,00
7,00
3,00
0,00
1,00
1,00
3,00
1,00
0,00
1,00
0,00

37,32
36,42
35,62
34,92
34,54
34,26
34,08
33,46
33,00
31,70
26,26
25,78
25,74
25,62
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